
UCHWAŁA NR XLV/519/23 
RADY GMINY KOŚCIAN 

z dnia 1 marca 2023 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Kościan na rok 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 pkt 9 lit d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. 

Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 212, 214, 215, 222, 234-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz.1634 ze zm.) Rada Gminy Kościan uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/493/22 Rady Gminy Kościan z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie: uchwały 

budżetowej Gminy Kościan na rok 2023, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Paragraf 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Ustala się dochody budżetu Gminy Kościan na 2023 rok w łącznej 

kwocie 92.398.771,11 zł z tego: 

᠆ dochody bieżące w kwocie               83.393.657,11 zł 

᠆ dochody majątkowe w kwocie            9.005.114,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały". 

2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Paragraf 1 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

"3) Środki na zadania realizowane z udziałem środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach: 

᠆ Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych w wysokości 5.719.000,00 zł, 

᠆ wypłaty dodatku węglowego w wysokości 12.240,00 zł, 

᠆ wypłaty dodatku elektrycznego w wysokości 57.120,00 zł, 

᠆ wypłaty refundacji podatku Vat (dodatek gazowy) w wysokości 733,11 zł". 

4. Paragraf 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Ustala się wydatki budżetu Gminy Kościan na 2023 rok w łącznej 

kwocie 108.115.424,11 zł z tego: 

᠆ wydatki bieżące w kwocie              78.038.165,11 zł 

᠆ wydatki majątkowe w kwocie         30.077.259,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały". 

5. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

6. Paragraf 2 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

"3) Środki na zadania realizowane z udziałem środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach: 

᠆ Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych w wysokości 5.719.000,00 zł, 

᠆ wypłaty dodatku węglowego w wysokości 12.240,00 zł, 

᠆ wypłaty dodatku elektrycznego w wysokości 57.120,00 zł, 

᠆ wypłaty refundacji podatku Vat (dodatek gazowy) w wysokości 733,11 zł". 

Id: 9ABC52AA-A61E-4BB6-B6EB-4CB8BBCD2562. Podpisany Strona 1



7. Załącznik Nr 6 uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Kościan na rok 2023 - „Zestawienie 

planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu w roku 2023 jednostkom sektora finansów publicznych 

i jednostkom spoza sektora finansów publicznych" otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik Nr 7 uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Kościan na rok 2023 - „Wykaz wydatków 

majątkowych zaplanowanych do realizacji w roku 2023" otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami w: 

1. Wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościan. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kościan 

 
 

Jan Szczepaniak 

Id: 9ABC52AA-A61E-4BB6-B6EB-4CB8BBCD2562. Podpisany Strona 2


